АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________________________________________________________________
от 28.01.2013г. № 184                                                               г. Кыштым
О внесении изменений в постановление Администрации

Кыштымского городского округа от 26.04.2012  № 1216

         В связи с допущенной технической ошибкой

постановляю:

         1. Внести в постановление Администрации Кыштымского городского округа от 26.04.2012 № 1216 «О  внесении изменений в постановление Администрации Кыштымского городского округа от 27.06.2011 № 1753 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, на которых расположены  здания, строения, сооружения» следующие изменения:

         в наименовании постановления, в абзаце первом пункта 1 слова «от 27.06.2011» заменить словами  «от 28.06.2011»;

         в абзаце втором пункта 1 слово «Комитет» заменить словом «Комитете»;

         в абзаце третьем пункта 1  цифру «4» исключить.

        2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кыштымского городского округа в сети Интернет.

        3. Контроль  за   исполнением  настоящего постановления  возложить на  заместителя Главы Кыштымского  городского округа по имуществу и земельным отношениям, председателя Комитета по управлению имуществом администрации Кыштымского городского округа   Гусеву И.Р.
  Глава Кыштымского городского округа                               Л.А. Шеболаева